連江縣衛生福利局甄選專任助理公告

一、主旨：為本局辦理「108年推動心理健康網計畫」需要，甄選專任助理，正取 1名，備取 1名。

二、名額:

    (1)正取 1名、備取 1名。正取人員逾 5日未辦理報到者，視同棄權由備取人員依序遞補，列冊候用備取人員於錄取人員生效日起 6個

月內遇本局相關職缺得免經公開徵選優先遞補。

    (2)應徵人員均不適當時，本局得予從缺。

三、性別:不拘，男需役畢。

四、雇用期間:自 108年 3月 6日起至 108年 12月 31日止，依期滿工作表現考核結果酌予續聘。

五、工作地點:連江縣衛生利局醫政科。

六、工作內容：

    (1)辦理專案計畫相關業務。

    (2)一般行政庶務工作。

    (3)其他臨時交辦事項。

七、資格條件:

    (1)具有中華民國國籍之國民，專科以上畢業，另大陸地區人民需設籍滿 10年。

    (2)具有大專院校相關科系(醫護、心理、社工、社會等)畢業生擇優錄取擔任。

    (3)熟悉電腦文書處理，身心健康，足以勝任所指派工作者。

八、薪俸待遇：依照衛生福利部補助直轄市、縣(市)政府衛生局辦理「108年度整合心理健康工作計畫關懷訪視人利工作酬金支給基準表」，

依學歷級別支薪，月薪 32,450元(學士第一年)，工作每滿一年逐年晉級調整薪資，另享有 1.5個月年終獎金。(詳如附件)

九、檢具資料：履歷表(含自傳、經歷、聯絡電話及照片)、服務年資證明書或工作經驗證明書影本、最高學歷畢業證書影本、相關考試證

書影本、專業證照影本、汽機車駕照影本、身分證正反面影本、男性須附退伍令影本或免役證明。前列資料請以 A4格式依序專訂俾利

審查，甄選方式採資格審查，不合者恕不另行通知亦不退件。

十、報名時間/方式：即日起至 108年 3月 4日(下午 17時止)，報名資料請郵寄至 20941連江縣南竿鄉南竿鄉復興村 216號/連江縣衛生福

局醫政科收【信函封面請註明應徵職缺】(收件日以郵戳為憑)，或於上班時間親送本局醫政科。

十一、徵選方式:筆試 60%(書面資格審查 20%心理精神及自殺相關科目 20%及公文書寫 20%)、面試 40%，擇優錄取。本徵選均由本局就應徵

人員徵選選果擇優錄取，未達總分 60分不予錄取。(資格不符與未獲錄取者，恕不另行通知亦不退件。)

十二、甄試時間及地點：

 (一)：筆試：108年 3月 5日下午 15時 00分時於衛福局 B1會議室。

(二)：面試：108年 3月 5日下午 16時 15分時於衛福局 B1會議室。

當天請攜帶相關證書及證件正本以備查驗。

十三、聯絡資訊：連江縣衛生福利局醫政科林小姐，電

話:0836-22095分機 8825。

(衛生福利部及所屬機關研究計畫助理人

員工作酬金支給基準表)

類別

  級

   別

年

資

專任助理

高中

（高職）

五專

（二專）
三專 學士 碩士

第九年 27,050  33,190  34,790  39,560  44,860

第八年 26,510  32,130  33,830  38,610  43,910

第七年 25,990  31,190  32,870  37,650  42,850

第六年 25,450  30,230  31,810  36,690  41,890

第五年 24,820  29,270  30,870  35,750  40,940

第四年 24,290  28,210  29,910  34,890  39,990

第三年 23,760  27,260  28,950  34,050  38,930

第二年 23,230  26,300  27,890  33,190  37,970

第一年 22,700  25,350  27,370  32,450  37,120